
  

UCHWAŁA NR XVIII/142/20 

RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół  

specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu monieckiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IX/65/19 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół  specjalnych, z uwzględnieniem szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu monieckiego prowadzonych  

przez inne organy prowadzące w ten sposób, że pkt 4 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Mońkach w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

i Zawodowych w Mońkach, 

adres siedziby szkoły: 19-100 Mońki, ul. Tysiąclecia 15a.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2020 roku. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dariusz Jaworowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia środa, 19 sierpnia 2020 r.

Poz. 3620


		2020-08-19T11:21:52+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




